dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

Ne388

Ne389

Ne390

Ne392

IOp. INLLO 3aKJloYMBLLEe
DOroBOp Ha NpoeepeHue
OLEHKHU

3eMesibHbIN y4acTokK
KaTeropum 3emau
HaceNleHHbIX NYHKTOB,
PacrosIo)KeHHbIN B
MockoBckon obnactu, Hapo-
DOMUNHCKOM paiioHe

2 3eMesibHbIX Y4acTKa,
pPacrosio)KeHHbIX B
MockoBckown obnacTu,
YexoBCKOM paloHe.

MHorodyHKuUMOHaNbHOE

3A4aHne, pacnoJio>)xeHHoe B TI.

NpkyTcKe.

3eMesibHbIN Y4acToK n
PacnoJIOXKEHHbIN Ha HEM

>KUJION ,0M, PacnoI0OXKEHHbIN

B MockoBckon obnacTu,
CO/IHEYHOrOpCKMin panoH.

CBepeHun

Hosunkosa AnekcaHgpa CepreesHa

002247

24.12.2007

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

07.04.2017

27.04.2017

28.04.2017

04.05.2017

OOBEeKT OUueHKHM,
HanpasJieHue
KBasIMUKALMUOHHOIO
aTTecTaTa

AO «ambuTt CekblopnTun3
BK»

AO «ambuT CekblopnTuns
BK»

AO «ambut CekblopnTun3
BK»

AO «ambut CekblopnTun3
BK»

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHasA n
NINKBMNOaUNOHHasA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALMOHHASA

PblIHOYHasA n
NINKBMNOaUNOHHasA

PbIHOYHaA



