Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Новикова Александра Сергеевна 002247 24.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					№388	Земельный участок категории земли населенных пунктов, расположенный в Московской области, Наро-Фоминском районе.	07.04.2017	АО «Гамбит Секъюритиз БК»	Рыночная и ликвидационна
					№389	2 земельных участка, расположенных в Московской области, Чеховском районе.	27.04.2017	АО «Гамбит Секъюритиз БК»	Рыночная и ликвидационна:
№390	Многофункциональное здание, расположенное в г. Иркутске.	28.04.2017	АО «Гамбит Секъюритиз БК»	Рыночная и ликвидационна:					
№392	Земельный участок и расположенный на нем жилой дом, расположенный в Московской области,	04.05.2017	АО «Гамбит Секъюритиз БК»	Рыночная					

Солнечногорский район.